
SG Metal
SG Metal Sebastian Guder

Poniatowskiego 29, 64-200 Wolsztyn
 Telefon: +48 68 384 23 15

Stójka

Parametry

Rodzaj: Cena netto:

2m
3m

1m
138,70 zł 
191,50 zł

71,60 zł

Dostawa

Koszty dostawy naliczą pracownicy po złożeniu zamówienia. Możliwy jest odbiór osobisty w
siedzibie SG Metal. Po dodatkowe informacje zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Waga:

2.8 kg
4.3 kg

2.2 kg

Opis

Podstawowy element pionowy rusztowania klinowego, stanowiący główny element
konstrukcyjny, produkowany w 3 rozmiarach, różne wysokości stójek i gniazda pośrednie
sprawiają że konstrukcja staje się bardzo uniwersalna.

Cena brutto:

170,60 zł
235,54 zł

88,07 zł


